O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 08/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO PROVA

ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA VIRTUAL–

BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), em conjunto com International

Office/Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Unioeste, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o edital de retificação do

resultado da prova escrita e convocação para prova didática para a vaga de Bolsista

- Profissional Graduado, para atuação no Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol.

Onde se lia:

3. DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA:

O candidato está convocado para a prova didática, a ser realizada no dia 13 de

dezembro de 2022, via webconferência, pelo link https://meet.google.com/mrw-

puua-oqq , conforme segue:

NOME HORÁRIO

Andréia Aparecida Colares 8h

Guilherme Medeiros 8:40h

Isabel Caroline da Silva 9:20h

Leticia Zago de Oliveira 10h

Livanize de Oliveira Rodrigues Marques 10:40h

https://meet.google.com/mrw-puua-oqq
https://meet.google.com/mrw-puua-oqq

Leia-se:

3. DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA:

O candidato está convocado para a prova didática, a ser realizada no dia 13 de

dezembro de 2022, via webconferência, pelos links, conforme segue:

NOME HORÁRIO LINK

Guilherme Medeiros  8h https://meet.google.com/mrw-

puua-oqq

Andréia Aparecida Colares 8:40h https://meet.google.com/kjo-

bfsn-xao

Isabel Caroline da Silva 9:20h https://meet.google.com/wkz-

xcxe-qhd

Leticia Zago de Oliveira 10h https://meet.google.com/dpd-

yyan-ogh

Livanize de Oliveira Rodrigues

Marques

10:40h https://meet.google.com/syy-

vrzd-hma

PUBLIQUE-SE.

Cascavel- PR, 12 de dezembro de 2022.

Profa. Greice Castela Torrentes

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” – Universidade
Estadual do Oeste do Paraná

https://meet.google.com/mrw-puua-oqq
https://meet.google.com/mrw-puua-oqq
https://meet.google.com/kjo-bfsn-xao
https://meet.google.com/kjo-bfsn-xao
https://meet.google.com/wkz-xcxe-qhd
https://meet.google.com/wkz-xcxe-qhd
https://meet.google.com/dpd-yyan-ogh
https://meet.google.com/dpd-yyan-ogh
https://meet.google.com/syy-vrzd-hma
https://meet.google.com/syy-vrzd-hma